
ESTADO DO CEARA. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM 

LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO !V 2020.10.08.1. 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.10.08.1. Partes: o 
Município de Jardim/CE, através da Secretaria Municipal de 
Saúde e a empresa/pessoa fisica AFONSO ELIAS DOS 
SANTOS, inscrita no CNPJ 18.895.757/0001-56 ,CPF sob o n° 
765.278.403-49.  Qbjtle:  Contratação de serviços a serem 
prestados nas ações de propaganda e publicidade de 
informativos, conscientização e orientação da população no 
combate do novo Coronavirus (Covid-19), sendo esta feita 
através de carro de som, junto a Secretaria Municipal de 
Assistência Social de Jardim/CE. Valor Total do Contrato:  R$ 
14.400,00(Quatorze mil, quatrocentos reais). Vigência 
Contratual:  até dia 31 de dezembro de 2020.  5ignatirios: 
Maria de Fatima Feitosa Vieira e Afonso Elias dos Santos. 

Data de Assinatura do Contrato: 08 de outubro de 2020. 

Publicado por: 
Francielc Landim de Araújo 

Código Identificador:DBC3672C 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 27/11/2020. Edição 2584 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no  site:  
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  


	Page 1

